

Steffen Nielsen Grafisk Tegnesteue ApS

Offenbachsvej 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 10 48 97 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Steffen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffen Nielsen Grafisk Tegneste ApS Offenbachsvej 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 10 48 97 09
	Stiftet: 26. september 1986
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	Steffen Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive grafisk tegnestue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229.660 kr. mod 386.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.568 kr. mod 24.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret eftergivet gæld, hvorefter egenkapitalen er retableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	229.660	386.845
1 Personaleomkostninger	-266.104	-287.299
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.478	-51.006
Driftsresultat	-110.922	48.540
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-2.646	-15.533
Resultat før skat	-113.568	33.023
Skat af årets resultat	0	-8.309
Årets resultat	-113.568	24.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.714
Disponeret fra overført resultat	-113.568	0
Disponeret i alt	-113.568	24.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.464	48.470
2 Personbil	329.028	52.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.492</u>	<u>100.970</u>
Værdipapirer	27.898	30.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.898</u>	<u>30.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>389.390</u>	<u>131.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.654	84.551
Udskudte skatteaktiver	181.391	181.391
Tilgodehavender i alt	<u>231.045</u>	<u>265.942</u>
Likvide beholdninger	24.028	136.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.073</u>	<u>402.282</u>
Aktiver i alt	<u>644.463</u>	<u>533.757</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>166.114</u>	<u>-719.324</u>
	Egenkapital i alt	<u>291.114</u>	<u>-594.324</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.004.318
4	Anden langfristet gæld	<u>277.100</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.100</u>	<u>1.004.318</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.565	25.339
	Anden gæld	<u>48.684</u>	<u>98.424</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.249</u>	<u>123.763</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>353.349</u>	<u>1.128.081</u>
	Passiver i alt	<u>644.463</u>	<u>533.757</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.560	239.560
Pensioner	40.800	40.800
Andre omkostninger til social sikring	6.744	6.939
	<u>266.104</u>	<u>287.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Personbil
Kostpris 1. januar 2015	612.553	175.000
Tilgang	0	385.580
Afgang	-507.523	-175.000
	<u>105.030</u>	<u>385.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	564.083	122.500
Årets afskrivninger	16.006	56.552
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-507.523	-122.500
	<u>72.566</u>	<u>56.552</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		
	<u>32.464</u>	<u>329.028</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-719.324	-744.038
Årets overførte overskud eller underskud	-113.568	24.714
Gældseftergivelse GrafiskTegn ApS	999.006	0
	<u>166.114</u>	<u>-719.324</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anden langfristet gæld		
Langfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>277.100</u>	<u>0</u>
	<u>277.100</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		